千臨技発第 2 1 1 号

令和 6 年 1 月 20 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長   綿引 一成

                              （ 公印省略 ）

令和 5 年度 第 2 回一般検査研究班研修会

―訂正―

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 5年度 第 2回一般検査研究班研修会」を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 6年 2月 3日(土) 16時 00分～19時 15分（15時 30分から入場可能）

場 所 ： 千葉市生涯学習センター

         千葉市中央区弁天 3-7-7 電話 043-207-5811

開 催 方 法 ： 現地開催

参 加 費 ： 無料

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 一般検査研究班

生涯教育点数 ： 専門教科-20点

参 加 方 法 ： 事前登録制

定 員 ： 70名

参加申込期間 ： 令和 5年 12月 1日(金)～令和 6年 1月 31日(水)

内     容 ：  講演①『ポドサイトの今まで。そして、これから』

筑波大学病院  横山 千恵 技師

講演②『体腔液検査 実際のところどのように検査していますか？』

広島赤十字・原爆病院  山下 美香 技師

以上

問い合わせ先  ： 亀田総合病院 臨床検査部 相川修一

       鴨川市東町 929 電話 04-7092-2211

      aikawa.shuichi@kameda.jp